
Dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě č. 20/600/0007 

(dále jen ,,dodatek“) 

Smluvní strany 

1. Prodávající: 

Obchodní finna: Nuvia a.s. 
Se sídlem: Modřínová 1094, 674 01 Třebíč 
Zastoupenáz  předseda představenstva 
IČ; 25506331 
DIČ; CZ25506331 
Bankovní spojeni: 
Číslo bank. účtu: 

(dále jen ,,prodáVající“)
a 

2. Kupující: 

Název organizace: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Jednající:  ředitel Sekce 01 Ekonomiky 

a informatiky 
IČ z 

Bankovní spojení: 
Čisıø bank. účınz 

(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující dále společně také ,,smluvní strany“ . 

I. 

Preambule - odůvodnění uzavření dodatku 

1.1.Sm1uvní strany uzavřely dne 7.2.2020 Kupní smlouvu č. 20/600/0007 (dále jen 
,,smlouva“) Kuzavření dodatku dochází Z důvodu opatření, která byla přijata 
V souvislosti s nemocí COVID-19, zejména S ohledem na vyhlášený nouzový stav, kdy 
byly odloženy prohlídky míst instalací na jednotlivých letištích (místech plnění) a další 
navazující jednání se subdodavateli na těchto místech, a to O 28 dnů a dále došlo 
k přesunu tennínu zkoušek pro jednotlivá zařízení ze strany Českého metrologického 
institutu O 60 dnů. 

1.2. Na základě výše uvedených skutečností se obě smluvní strany dohodly na úpravě článku 
III. odSt.3 smlouvy dle aktuálních podmínek a možností prodávajícího.



II. 
Předmět dodatku 

2.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článku III. Místo a termín plnění, 0dst.3 
takto: 

3.Termín dodání předmětu plnění je do 31.03.2021. Konkrétní tennín bude prodávajícím 
doj ednán min. 14 kalendářních dnů předem S kontaktní osobou uvedenou V Odst. l tohoto 
článku smlouvy. 

III. 
Závěrečná ujednání 

l. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají 
nezměněna a nadále účinná. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“). V souladu se zákonem o registru smluv se smluvní strany dohodly, že kupující 
zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. ll0/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopìsech, znichž každý má platnost 
originálu. Prodávající obdrží dvě vyhotovení a kupující dvě vyhotovení dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku, že tento dodatek byl 
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek 
a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Třebíčí dne: V Praze dne: 

Prodávající: Kupující: 

Nnvifl a.S. ČR - GŘC 
Digitálně podepsal 

Ăefln'fŽnŤflŽıiŤÍŠ 
onom' y 

Datum: 2020.1 0.1 6 09-11-2020 9`54 41 

J.2.=_53›z43fl ±‹.>.2.'0.Q`.. 

předseda představenstva ředitel Sekce 01 Ekonomiky a informatiky 
Generální ředitelství cel


